IHLR015XF3 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
APEM Inc. IHLR015XF3 APEM Inc. Dobavitelj Distributer APEM Inc.
APEM Inc.
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA IHLR015XF3
PROIZVAJALEC APEM Inc.
OPIS SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 1188 pcs
PODATKOVNI LIST
VOLTAGE - OUTPUT (MAX) 4.5V
RAZPON POTOVANJ 4.0mm
SKLOP ZAKLJUČKA Wire Leads
FUNKCIJA STIKALA Proportional Linear Output
NAPAJALNA NAPETOST 4.5 ~ 5.5VDC
SUPPLY CURRENT 9mA - Max
SERIJA IH
PAKIRANJE Tray
DRUGA IMENA 679-2659
DELOVNA TEMPERATURA -40°C ~ 85°C
OPERATIVNA SILA -
TIP MONTAŽE Panel Mount, Front
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION IP67 - Dust Tight, Waterproof
NATANČEN OPIS Pushbutton Hall Effect Switch 1.25mA 4.5V
TOK - IZHOD (MAKS.) 1.25mA
CIRCUIT Single
BARVA TELESA Black
TIP AKTUATORJA Round Button
BARVA AKTUATORJA Green
IHLR015XF3
Številka dela: IHLR015XF3
Proizvajalec / znamka: APEM Inc.
Opis izdelka SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 1188 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije IHLR015XF3
1.IHLR015XF3.pdf
2.IHLR015XF3.pdf
3.IHLR015XF3.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
IHLP8787MZER820M5A
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 82UH 10.2A 34.2 MOHM
Na zalogi:  8989 pcs
RFQ
IHLR015XF6
Proizvajalci:  APEM Inc.
Opis:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Na zalogi:  1288 pcs
RFQ
IHLR015XF2
Proizvajalci:  APEM Inc.
Opis:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Na zalogi:  1438 pcs
RFQ
IHLR015XF5
Proizvajalci:  APEM Inc.
Opis:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Na zalogi:  1125 pcs
RFQ
IHLR015XF1
Proizvajalci:  APEM Inc.
Opis:  SWITCH PUSH HALL EFF 1.25MA 4.5V
Na zalogi:  1096 pcs
RFQ
IHLR0155F2
Proizvajalci:  APEM Inc.
Opis:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Na zalogi:  766 pcs
RFQ
IHLR015XF7
Proizvajalci:  APEM Inc.
Opis:  IP67 SEALED PUSHBUTTON SWITCH
Na zalogi:  1172 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR22M5A
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 220NH SMD
Na zalogi:  9358 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R0M11
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 1UH 24A 2.82 MOHM SMD
Na zalogi:  123744 pcs
RFQ
IHLW4040CFER2R2M11
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 2.2UH 16A 7.21 MOHM
Na zalogi:  109873 pcs
RFQ
IHLW4040CFER1R5M11
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 1.5UH 20A 4.43 MOHM
Na zalogi:  106648 pcs
RFQ
IHLP8787MZERR47M5A
Proizvajalci:  Dale / Vishay
Opis:  FIXED IND 470NH 80A 0.67 MOHM
Na zalogi:  9983 pcs
RFQ